精确之源
卓越的电极技术确保安全数据
InLab® 系列电极
pH
氧化还原
电导率
离子浓度
溶解氧

®
Redox Redox-L Redox Flow Redox Micro Redox Au Redox Ag
订货号 51343200 51343202 51343201 51343203 51343204 51343205
电极类型 复合 ORP 电极 复合 ORP 电极 复合 ORP 电极 复合 ORP 电极 复合 ORP 电极 复合 ORP 电极
温度范围 0…100 °C 0…100 °C 0…100 °C 0…100 °C 0…100 °C 0…100 °C
液络部类型 陶瓷芯 陶瓷芯 可移动
玻璃套筒
陶瓷芯 陶瓷芯 陶瓷芯
参比电解液 3 mol/L KCl 3 mol/L KCl 3 mol/L KCl 3 mol/L KCl 3 mol/L KCl 3 mol/L KNO3
电极杆长度 120 mm 170 mm 120 mm 100 mm 120 mm 120 mm
电极杆直径 12 mm 12 mm 12 mm 6 mm 12 mm 12 mm
金属 铂金环 铂金环 铂金环 铂金环 金环 银环
存储 3 mol/L KCl 3 mol/L KCl 3 mol/L KCl 3 mol/L KCl 3 mol/L KCl 1 mol/L KNO3
InLab
®
 Redox Pt805 具有铂金环的金属半电池：订货号 59904377
InLab
®
 Redox Ag805 具有银环的金属半电池：订货号 59904391
InLab
®
 Redox Ag850 具有银电极头和聚丙烯电极杆的金属半电池：订货号 59904408
通用参数 参比系统：ARGENTHAL™ 带 Ag+-捕捉阱/电缆和接口：S7/电极杆材质：玻璃
氧
化
还
原
22
精确测定
电导率电极
2 环的 InLab 电导率电极可对低电导率的样品进行高精度的测量。4 环的
电导率电极在广泛的电导率范围内呈现出极大的线性，最适合测量中到高
电导率的样品。
731-ISM 741-ISM Trace 710 720 751-4mm 752-6mm
电
导
率
电
极
23
超纯水被广泛用于微电子和半导体
的生产过程中，其纯度必须得到保
证，需定期检查。InLab 741-ISM 正是
为此应用而制造。
InLab® 731-ISM 741-ISM Trace 710 720 751-4mm 752-6mm
订货号 30014092 30014094 30014097 51302256 51302255 51344030 51344031
订货号 非 ISM 版本 51344020 51344024
量程 0.01…
1000 mS/cm
0.001…
500 µS/cm
0.0001…
1000 µS/cm
0.01…
500 mS/cm
0.1…
500 µS/cm
0.01…
100 mS/cm
0.01…
112 mS/cm
温度范围 0...100 °C 0...100 °C 0...100 °C 0...100 °C 0...100 °C 0…100 °C 0…100 °C
温度探头 NTC 30 kΩ NTC 30 kΩ Pt1000 NTC 30 kΩ NTC 30 kΩ NTC 30 kΩ NTC 30 kΩ
电缆和接口 1.2 m 电缆；
Mini-DIN
1.2 m 电缆；
Mini-DIN
1.8 m 电缆；
Mini-LTW
1.2 m 电缆；
Mini-DIN
1.2 m 电缆；
Mini-DIN
1.2 m 电缆；
Mini-DIN
1.2 m 电缆；
Mini-DIN
电极杆材质 环氧树脂 不锈钢 钛 玻璃 玻璃 玻璃 玻璃
电极杆长度 120 mm 120 mm 67 mm 120 mm 120 mm 120 mm 180 mm
电极杆直径 12 mm 12 mm 12 mm 12 mm 12 mm 4 mm 6 mm
电导池常数 0.57 cm-1 0.105 cm-1 0.01 cm-1 0.80 cm-1 0.06 cm-1 1.0 cm-1 1.0 cm-1
电导池类型 4 环石墨电导池 2 环不锈钢电
导池
2 环钛电导池 4 环铂金电导池 2 环铂金电导池 2 环铂金电导池 2 环铂金电导池
InLab® 731-2m 配备 2 m 电缆的 InLab® 731：订货号 51344022，订货号 ISM 30014093
InLab® 741-5m 配备 5 m 电缆的 Inlab® 741：订货号 51344026
InLabµ Trace 和流通池
套装
InLab® Trace 和流通池套装：订货号 30014099
InLab® 725 电导池常数为 0.1 cm-1 的 InLab® 720：订货号 30014160
通用参数 电极类型：电导池/存储：干放
电
导
率
24
随时随地的测量
便携式电极
便携式仪表通常用于恶劣的环境，如生产线或者户外区域等。便携式电极
必须坚固耐用，具有 IP67 防水等级，且配备有固定电缆。
Expert Go-ISM Routine Go-ISM Solids Go-ISM 738-ISM 742-ISM 605-ISM OptiOx
便
携
式
电
极
25
复杂样品（如悬浮土）的测量对于
InLab Expert Go-ISM 来说是小事一桩。
有了开放式液络部，脏的样品丝毫不会
影响测量结果。
便
携
式
pH 电导率 溶解氧
InLab® Expert Go-ISM Routine Go-ISM Solids Go-ISM 738-ISM 742-ISM 605-ISM OptiOx
订货号
ISM 版本
1.8 m 电缆 51344102 30248832 51343156 51344110 51344116 51344611 51344621
5 m 电缆 51344103 51344112 51344118 51344612 51344622
10 m 电缆 51344104 51344114 51344613 51344623
订货号
非 ISM 版本
1.8 m 电缆 51340288 51344120 51344126 51340291
量程 0…14 pH 0…14 pH 1…11 pH 0.01…1000 mS/cm 0.001…500 µS/cm
0…200%, 0…20
mg/L
0…500%, 0…50 mg/L
温度范围 0…100 °C 0…100 °C 0…80 °C 0…100 °C 0…100 °C 0…60 °C 0…50 °C
温度探头 NTC 30 kΩ NTC 30 kΩ NTC 30 kΩ NTC 30 kΩ NTC 30 kΩ NTC 22 kΩ NTC 30 kΩ
玻璃膜/检测方法 U HA LoT 极谱法 光学法
膜阻抗 (25 °C) < 250 MΩ < 600 MΩ < 250 MΩ
液络部类型/电导池类型 开放式液络部 陶瓷芯 开放式液络部 4 环石墨电导池 2 环不锈钢电导池
参比电解液
XEROLYT®
聚合物
3 mol/L KCl
XEROLYT® EXTRA
聚合物
电导池常数 0.57 cm-1 0.105 cm-1
电极杆材质 PEEK 玻璃 玻璃 环氧树脂 不锈钢 PPS PC/ABS
电极杆长度 120 mm 120 mm 25 mm 120 mm 120 mm 120 mm 65 mm
电极杆直径 12 mm 12 mm 6 mm 12 mm 12 mm 12 mm 16 mm
存储 InLab® pH/ORP 电极存储溶液（订货号：30111142） 干放 干放 干放 干放
接口 固定电缆：BNC/RCA（莲花头） 固定电缆：LTW 固定电缆：LTW 固定电缆：BNC/RCA 固定电缆：Mini-LTW
通用参数 IP67
26
经济高效
复合离子选择性电极
离子的类型多种多样，离子选择性电极 (ISE) 的种类也多种多样。特殊的
Click & Clear™ 液络部允许电解质溶液和样品进行最佳接触。利用专用溶液，
可成功为离子浓度测量做好最佳的样品准备。
perfectION™ 电极
测量离子 perfectION™ 电极
订货号
电缆和接口 量程 温度范围 最佳
pH 范围
膜类型 参比电解液 膜组件
订货号
ISA 溶液
订货号
Ag+/S2- 复合 Ag+/S2-
51344700 1.2 m;BNC
10-7…1 mol/L
Ag+: 0.01…108000 mg/L
S2-: 0.003…32000 mg/L
0…80 °C 2…12 固态 离子参比液 B
51344751
Ag+: 51344760
51344800 1.2 m;Lemo S2-：参见手册
Ca2+ 复合 Ca2+ 51344703 1.2 m;BNC 5 · 10-7…1 mol/L 0…40 °C 2.5…11 聚合物 离子参比液 A 51344850 51344761
51344803 1.2 m;Lemo 0.02…40100 mg/L 51344750
Cl- 复合 Cl- 51344706 1.2 m;BNC 5 · 10-5…1 mol/L 0…80 °C 2…12 固态 离子参比液 B 51344760
51344806 1.2 m;Lemo 1.8…35500 mg/L 51344751
CN- 复合 CN- 51344709 1.2 m;BNC 8 · 10-6…10-2 mol/L 0…80 °C 10…14 固态 离子参比液 B 10 mol/L NaOH
51344809 1.2 m;Lemo 0.2…260 mg/L 51344751
Cu2+ 复合 Cu2+ 51344712 1.2 m;BNC 10-8…0.1 mol/L 0…80 °C 2…12 固态 离子参比液 D 51344760
51344812 1.2 m;Lemo 6.4 · 10-4…6354 mg/L 51344753
F- 复合 F- 51344715 1.2 m;BNC 10-6 mol/L…饱和 0…80 °C 4.5…5.5 固态 离子参比液 A 51344765
51344815 1.2 m;Lemo 0.02 mg/L…饱和 51344750
perfectION™ 复合 Na+
ISE

E
测量离子 perfectION™ 电极
订货号
电缆和接口 量程 温度范围 最佳
pH 范围
膜类型 参比电解液 膜组件
订货号
ISA 溶液
订货号
I- 复合 I- 51344718 1.2 m;BNC 5 · 10-8…1 mol/L 0…80 °C 0…12 固态 离子参比液 D 51344760
51344818 1.2 m;Lemo 0.005…127000 mg/L 51344753
K+ 复合 K+ 51344721 1.2 m;BNC 10-6…1 mol/L 0…40 °C 2.5…11 聚合物 离子参比液 E 51344851 51344762
51344821 1.2 m;Lemo 0.04…39000 mg/L 51344754
Na+ 1) 复合 Na+ 51344724 S7 10-7…1 mol/L 0…80 °C 8…11 Na+-玻璃 3 mol/L KCl NH4Cl / NH4OH
0.002…23000 mg/L 51350072
NO3
- 复合 NO3
-
51344727 1.2 m;BNC
7 · 10-6…1 mol/L NO3-
0.1…14000 mg/L NO3-
as N
0…40 °C 2.5…11 聚合物 离子参比液 F
51344755
51344852 51344763
51344827 1.2 m;Lemo
Pb2+ 复合 Pb2+ 51344730 1.2 m;BNC 10-6…0.1 mol/L 0…80 °C 4…7 固态 离子参比液 B 5 mol/L NaClO4
51344830 1.2 m;Lemo 0.2…20700 mg/L 51344751
通用参数 复合离子选择性电极 (ISE) /液络部类型：Click & Clear™/电极杆材质：环氧树脂
1) 例外情况：perfectION™ 复合 Na+：S7 接头/陶瓷芯液络部/ARGENTHAL™/电极杆材质：玻璃
28
久经考验
离子选择性半电池电极
离子选择性半电池在应用中十分灵活。它们由通用电极杆和特定离子的膜
组成，电极可更换膜以测量不同种类的离子。离子电极套装包含对应的电
极膜和参比液。半电池需要搭配使用单独的参比电极。
测量离子 名称 电极
订货号
量程 温度范围 最佳
pH 范围
膜类型 电极杆材质 膜组件
订货号
电解液
订货号
用于参比
电极的电解液
ISA 溶液
Ba2+ DX337-Ba2+ 51107674 1…4 · 10-7
mol/L
0...50 °C 2...12 聚合物 POM/PVC 51107688 51107892 3 mol/L
KCl
1 mol/L
Tris2 HCI
BF4
- DX287-BF4
- 51107676 1…3 · 10-7
mol/L
0...50 °C 2...12 聚合物 POM/PVC 51107690 51107890 2 mol/L
MgSO4
0.5 mol/L
MgSO4
Br- DX280-Br- 51340300 1…1 · 10-6
mol/L
0...80 °C 2...13 固态 POM 51340006 51340029 1 mol/L
KNO3
1 mol/L
KNO3
Ca2+ DX240-Ca2+ 51340600 1…1 · 10-6
mol/L
0...50 °C 2...12 聚合物 POM/PVC 51340009 51340032 3 mol/L
KCl
3 mol/L
KCl
Cd2+ DX312-Cd2+ 51107672 1…1 · 10-6
mol/L
0...50 °C 2...8 聚合物 POM/PVC 51107686 51107891 1 mol/L
KNO3
1 mol/L
KNO3
CI- DX235-CI- 51340400 1…2 · 10-5
mol/L
0...80 °C 2...13 固态 POM 51340007 51340030 1 mol/L
KNO3
1 mol/L
KNO3
CN- DX226-CN- 51107681 1…2 · 10-6
mol/L
0...80 °C 4...13 固态 POM 51107695 51107893 1 mol/L
KNO3
10 mol/L
NaOH
Cu2+ DX264-Cu2+ 51107678 1…5 · 10-7
mol/L
0...80 °C 2...8 固态 POM 51107692 51107889 1 mol/L
KNO3
1 mol/L
KNO3
F- DX219-F- 51340500 1…5 · 10-7
mol/L
0...80 °C 4...10 固态 POM 51340008 51340031 3 mol/L
KCI
TISAB III
DX 电极
DX223-Na+
ISE
半
电
池
电
极
29
测量离子 名称 电极
订货号
量程 温度范围 最佳
pH 范围
膜类型 电极杆材质 膜组件
订货号
电解液
订货号
用于参比
电极的电解
液
ISA 溶液
I- DX327-I- 51107680 1…2 · 10-8
mol/L
0...80 °C 1...13 固态 POM 51107694 51107898 1 mol/L
KNO3
1 mol/L
KNO3
K+ DX239-K+ 51340700 1…1 · 10-6
mol/L
0...50 °C 2...12 聚合物 POM/PVC 51340010 51340033 2 mol/L
MgSO4
0.5 mol/L
MgSO4
Li+ DX207-Li+ 51107673 1…1 · 10-6
mol/L
0...50 °C 2...9 聚合物 POM/PVC 51107687 51107881 3 mol/L
KCL
0.5 mol/L
MgSO4
Na+ DX223-Na+ 51340263 1…1 · 10-7
mol/L
0...80 °C 8...11 Na 玻璃 玻璃 0.1 mol/L
NH4Cl
NH4Cl /
NH4OH
NH4
+ DX218-NH4
+ 51340900 1…4 · 10-7
mol/L
0...50 °C 2...9 聚合物 POM/PVC 51340012 51340035 2 mol/L
MgSO4
0.5 mol/L
MgSO4
NO3- DX262-NO3- 51340800 1…3 · 10-5
mol/L
0...50 °C 2...12 聚合物 POM/PVC 51340011 51340034 2 mol/L
MgSO4
0.5 mol/L
MgSO4
Pb2+ DX407-Pb2+ 51107873 1...3 · 10-6
mol/L
0...50 °C 2...8 聚合物 POM/PVC 51107874 51107875 1 mol/L
KNO3
1 mol/L
KNO3
S2-/Ag+ DX232-S2- 51107675 1…1 · 10-8
mol/L
0...80 °C 4...13 固态 POM 51107689 51107894 1 mol/L
KNO3
10 mol/L
NaOH
SCN- DX258-SCN- 51107870 1…2 · 10-6
mol/L
0...80 °C 2...10 固态 POM 51107871 51107872 1 mol/L
KNO3
1 mol/L
KNO3
通用参数 电极类型：离子选择性半电池电极；电缆和接口：S7